平成 23年 12月 27日
各 位

東京都 杉並区西荻北 二丁目 1 番 11 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役社長 小 池 信 三

（コード番号:3228 東証・名証 第二部）

問合せ先： 取締役管理部長 吉川 和男

電話番号： ０３－３３９５－３５８７（代表）

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）またはその他の関係会社の商号等

平成 23年８月 31日現在
議決権所有割合（％）

名称 属性
直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場されてい

る金融商品取引所等

小池信三
支配株主
（親会社を

除く）
69.29 0.00 69.29

・株式会社東京証券取引所
市場第二部
・株式会社名古屋証券取引所
 市場第二部

２．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社代表取締役社長小池信三及びその近親者が議決権の過半数を所有しており、支配株主にあ

たります。
支配株主との取引につきましては、一般の取引条件と同様の適切な条件とすることを基本方針

とし、取引内容及び条件の妥当性について、当社取締役会において審議の上、取締役会決議をもっ

て決定しております。

以上